本送信票を含み１枚

令和７年３月 19 日

報道機関 各 位

佐渡市関連事業のお知らせ（プレスリリース）

 日頃、佐渡市に関わる報道へのご協力ありがとうございます。

 下記の事業を開催しますので、お知らせします。

記

タ イ ト ル 「すこやか両津」の一時移転に向けた地区説明会を開催します

事業概要

介護老人保健施設すこやか両津を旧介護老人保健施設さど（金井地区）

へ一時移転して運営する計画について、両津地区および金井地区の

皆さまへの説明会を開催します。

【説明会開催日時および会場】

対象地区 月日（曜日） 時間 会場

両津地区 ３月 28 日（金） 18：30～

19：30

佐渡島開発総合センター

３階 大集会室

金井地区 ３月 31 日（月） 18：30～

19：30

金井コミュニティセンター

１階 ホール

特記事項

・ 事前申込は不要です。

・  会場内での撮影は可能ですが、来場者の個人が特定できるような

撮影、個人名の公表はご遠慮ください。

担   当 社会福祉部 高齢福祉課 すこやか両津   飯田 ・ 佐藤

連 絡 先  TEL０２５９－２３－５１７１  FAX０２５９－２３－２８７０

送信元：佐渡市役所企画部

秘書広報課広報広聴係

Ｔｅｌ：０２５９－６３－４６７９

Ｆａｘ：０２５９－６３－３３００